У владному
приборканні коня, рішуче підне-
сеній правій руці з булавою, звер-
неному до народу обличчі від-
чувається незламна воля сильної
особистості.

НезламНа воля сильНої
особистості

Пам'ятник Богдану Хмельницькому в Києві – один із символів Києва, пам'ятка
мистецтва ХІХ ст. Урочисто відкритий 23 липня (11 липня за ст.ст.) 1888 р. на
Софійській площі у Києві в рамках святкування 900-річчя Хрещення Русі.

Шановні працівники органів самоорганізації

населення столиці!

Розпорядженням виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністра-
ції) від 12.09.2013 №1612 «Про проведення осіннього місячника з благоустрою, озеленення та поліпшен-
ня санітарного стану міста у 2013 році» передбачено провести: